Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От21.02.2025г.                                                             п. Балахта                                                                      №140-п

О награждении Благодарственным письмом главы Балахтинского района

Всвязи с ходатайством заместителя начальника ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю,на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk115854819][bookmark: _Hlk154471670]Наградить Благодарственным письмом главы Балахтинского района Логинова Игоря Николаевича – лейтенанта внутренней службы, инспектора Балахтинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю, за добросовестный труд и высокий профессионализм.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителяглавы района по общественно-политической работе Климанову О.В.
3.Постановлениеразместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                         В.А. Аниканов